
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ “ ХАСКОВО 
6300 Хасково бул.Съединение № 40 ,тел./факс 038 62 25 24 ; ssmirnenski@abv.bg

З А П О В Е Д  №316/11.01.2016 год.

На основание чл.147, ал.1, т.1 от ППЗНП, във връзка с чл. 10, ал.2 и чл.15, ал.5 
от Наредбата за управление и разпореждане с общинска собственост и чл.5 от 
Наредбата за началния размер на наемните цени при разпореждане с общинска 
собственост по реда на Наредбата за управление и разпореждане с общинска 
собственост, Решение № 0019 - Протокол №2 от заседание на Общински съвет- 
Хасково, проведено на 11.12.2015 г.

О Б Я В Я В А М :

Публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от пет години 
на обект:

• павилион за закуски с площ от 22 кв.м., находящ се в двора на ОУ 
„Христо Смирненски”- град Хасково

Начална тръжна цена : 132.00 лева /с ДДС/ месечно.

Таксата за закупуване на тръжната документация за търга е в размер на 10.00 
/десет/ лева.

Документацията за участие в търга се закупува от кандидатите от канцеларията 
на ОУ „ Христо Смирненски"- град Хасково, от датата на публикуване на обявата до
27.01.2016 г. вкл.

Размерът на стъпката за наддаване е 10 % от първоначалната наемна цена. 

Размер на депозита : 132.00 /сто тридесет и два/ лева

Такса за участие : 50.00 /петдесет/ лева

Начин на плащане - депозитът и таксата за участие се внасят по банков път по 
сметката на ОУ „Христо Смирненски"- IBAN: BG61RZBB91553120032104;
BIC: RZBBBGSF при „Райфайзенбанк България” ЕАД, а таксата за закупената тръжна 
документация се внася в брой в касата на училището .

Краен срок за подаване на документацията за участие в търга - 16.00 часа на
27.01.2016 г. в канцеларията на училището -етаж I I .

mailto:ssmirnenski@abv.bg


Дати за оглед на обекта: от датата на публикуване на обявата до 27.01.2016г. 
вкл. - от 9.00ч. до 12.00ч. и от 13.00ч. до 16.00ч. всеки делничен ден .

Търгът за обект павилион за закуски с площ от 22 кв.м. ще се проведе на
28.01.2016 г. от 10,00 часа в счетоводството на ОУ „Христо Смирненски"- 
гр.Хасково.

Участниците в търга следва да представят следните документи:

1. Предложение за участие в търга- по образец, приложен към тръжната 
документация.

2. Документ за закупена тръжна документация.
3. Документи за внесен депозит и такса за участие.
4. Изискуемите съгл.тръжната документация документи за легитимация на 

участника.
5. Служебна бележка от отдел „Приходи” към Община Хасково, че участникът 

няма задължения към Община Хасково.
6. Служебна бележка от счетоводството на ОУ „Христо Смирненски” гр. 

Хасково, че участникът няма задължения към училището.
7. Декларация - по образец, приложен към тръжната документация.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  :

Тръжната документация и проекта на договор към нея.

Препис от заповедта да се постави на видно място в сградата на ОУ „Христо 

Смирненски” , гр. Хасково и официалния сайт на Община Хасково.

ДИРЕКТОР
на ОУ „Христо Смирненски”- г]


